合同合同

编号： 11N5804016XH20241202

采购单位（甲方）： 乌恰县疾病预防控制中心

服务单位（乙方）： 中国移动通信集团新疆有限公司克州分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿图什市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司克州分公司 采购项目招
标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司克州分公司 服务协议，就甲方
委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-中国移动通信集团新疆有限公司克州分公司 服务事宜，双方经协商一
致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 KZWQX[2024
]351号

软件集成实施服
务 云视讯 和对
讲 云MAS 视频
彩铃服务 智能水
表电表安装服务

- - 品牌: 1 项
4800.

00 4800.00

合同总价（元） 4800.00

合同总价（大写） 肆仟捌佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 KZWQX[2024
]351号

软件集成实施
服务

1 4800.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

乙方为甲方提供实验室数据专线1条，带宽100（M）,月使用费400元，年使用费4800元，付费类型为：集团按年预付费。
乙方在本协生效后7日内完成所有设计、施工、调试交付使用等工作，为甲方提供优质、优惠的链路传输。乙方设有全天24
小时集团客户咨询热线（10086），乙方发现故障或接到甲方的故障申报后，应立即组织修复，并保证在4小时内修复故
障，遇到不可抗力事件造成的工期延误或信号中断，各方根据实际情况部分或全部免于承担责任，但遭遇不可抗力事件的
一方应提供有效证明。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址：乌恰县健康路8号 地址：新疆克州阿图什光明街道友谊南路1院

电话：09084621011 电话：13809987000

开户银行：中国邮政储蓄银行乌恰县支行 开户银行： 中国工商银行股份有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分
行

账号：965000010002190025 账号： 9558853018000000065

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款